



Ola Göransson ApS

Frederiksgade 32
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35665609

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Ola Göransson
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ola Göransson ApS
Frederiksgade 32
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35665609

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ola Henrik Göransson, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var tidligere at besidde kapitalandele i Arkitema K/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21 t.kr. mod et overskud på 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (9.175) | (25.813) |
| Bruttoresultat | | (9.175) | (25.813) |
| Indtægter af andre finansielle aktiver | | 0 | 189.230 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 37.512 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | (43.998) |
| Resultat før skat | | 28.337 | 119.419 |
| Skat af årets resultat | 1 | (7.776) | (35.551) |
| Årets resultat | | 20.561 | 83.868 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 20.561 | 83.868 |
| Resultatdisponering | | 20.561 | 83.868 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.837.512 | 2.800.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 439.224 |
| Tilgodehavender | | 2.837.512 | 3.239.224 |
| Likvide beholdninger | | 438.109 | 50.353 |
| Omsætningsaktiver | | 3.275.621 | 3.289.577 |
| Aktiver | | 3.275.621 | 3.289.577 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 251.000 | 251.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.003.587 | 2.983.026 |
| Egenkapital | | 3.254.587 | 3.234.026 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.800 | 20.000 |
| Skyldig skat | | 6.234 | 35.551 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 21.034 | 55.551 |
| Gældsforpligtelser | | 21.034 | 55.551 |
| Passiver | | 3.275.621 | 3.289.577 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 251.000 | 2.983.026 | 3.234.026 |
| Årets resultat | 0 | 20.561 | 20.561 |
| Egenkapital ultimo | 251.000 | 3.003.587 | 3.254.587 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 6.234 | 35.551 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.542 | 0 |
| | 7.776 | 35.551 |

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
